40

4º TERMO ADITIVO. CONTRATO: 50519. PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:
CN 317/22. EMPRESA: CONSORCIO HIDRO LESTE - OBJETO: CURITIBA -
SGM (GRCTL). REFERENTE A: EXTRA CONTRATUAL. SENDO: OS 370145,
Aditivo Extracontratual de R$ 921.358,61, recurso 28. ASSINADO EM: 28/06/2024.

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná,
CRF-PR, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos
termos da Lei n. 3.820/60 e do Regimento Interno, do CRF-PR;
EXONERAR Eduardo Eiji Shikasho da função em confiança de
responsável por área estratégica Cadastro PJ, revogando a Portaria
1983/2024. Os efeitos dessa Portaria retroagem a data de 01 de julho de
2024.

Curitiba 05 de julho de 2024.

Márcio Augusto Antoniassi Presidente do CRF/PR

5
O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná,
CRF-PR, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos
termos da Lei n. 3.820/60 e do Regimento Interno, do CRF-PR;
NOMEAR SARA MARASCA BARRIONUEVO SEBASTIÃO a função em
confiança de responsável por área estratégica Cadastro PJ, criada pela
Deliberação 794/2012. Os efeitos dessa Portaria retroagem a data de 01
de julho de 2024.

Curitiba 05 de julho de 2024.

Márcio Augusto Antoniassi Presidente do CRF/PR